國立嘉義大學生命科學院

104 學年度第 1次學術發展審議委員會議紀錄

時間：105 年 6 月 1 日下午 2 時 0 分

地點：生命科學院會議室

主席：朱院長紀實                            記錄：鄭靜芬

出席人員：許成光副教授、黃承輝教授、劉以誠助理教授(請假)、楊奕玲

教授(請假)、莊晶晶助理教授

列席人員：如簽到冊

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

※提案一

案由：審議生命科學院 104學年度學士班、碩士班研究成果優良海報評選

案，提請 討論。

說明：

一、 依據 102 學年度第 2 次學術委員會議決議辦理。

二、 檢附國立嘉義大學生命科學院學生學術研究成果優良海報評選作

業辦法 (如附件 1)

決議：

一、 本 104 學年度學生學術研究成果優良海報評選獎學金發給，由黃

英源捐助生命科學院獎學金項下支應。

二、 本競賽委員依學生學術研究成果優良海報評選辦法評審後，各系

獲獎名單如下表

學士班

食品科學系

第二名 吳峻瑋 謝鈞任 第三名 施凱瀞 張嘉瑄

生物資源學系

第一名 李孟榛 第二名 廖凱鋐 第三名 張家豪

微生物免疫與生物藥學系

第一名 張立展 第二名 王仁軒 第三名 王翔昱

碩士班

食品科學系

第一名 Nguyen

Xuan

Hoang

第二名 林姿廷 第三名 鄭冠威

水生生物科學系

 第一名  徐正翰  第二名  蘇意婷  第三名  劉偌凡

生物資源學系

第一名 張凱筌 第二名 涂翔議 第三名 黃毓淨

生化科技學系

 第一名  吳玉萍  第二名  王泰景  第三名  蔡泓岳

微生物免疫與生物藥學系

 第一名 王守琮  第二名  林鴻志  第三名  張家源

參、臨時動議：無 。

肆、散會：14 時 30 分。